י"ג תשרי תשפ"ה
15 אוקטובר 2024
סימוכין: 355584

לכבוד
ח"כ משה ארבל
שר הפנים
מר בצלאל סמוטריץ'
שר האוצר

שלום רב,

הנדון: התייחסות מרכז השלטון המקומי ופורום ה-15 לסעיף 22 בפרק "מיקוד מאמץ בשוק הנדל"ן" בטיטת המחליטים של חוק ההסדרים לשנת 2025 – שעניינו בהרחבת סמכותה של רשות הרישוי הארצית ורשות הרישוי של הות"ל